EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K01607005N
Data e Regjistrimit 07/04/2000
Emri i Subjektit ILVA ELEKTRIK
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 27/03/2000

Kohézgjatja

Nga: 27/03/2000

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE MUHAMET GJOLLESH 32/1/1

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

180.733.000,00

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksportin, tregtimin me shumice dhe me pakice te te
gjithe artikujve industrial, kabllove, telave(baker, alumin)
elektrike, pajisjeve, elektrike, ushqimore, bujgesore,
blegtorale, duhane, cigare, konfeksione, pjeseve te kembimit
per te gjitha mjetet motorike, makineri e pajisje, servis
automjetesh, punime ne sistemin e sinjalizimeve dhe
elektrike, centraleve hidraulike, centrale termike, impiante
per prodhim energjie alternative, impiante elektrike per
nenstacionet, kabinat e transformatoreve. impiante dhe linja
elektrike, telefoni, radiotelefoni, televiziv, citefoni dhe
mirembajtaja e tyre, linja T.L ¢ T.U e te mesem, aparatura
elektrike dhe mirembajtja e tyre transformatoreve, panele,
kuadro, etj.Punime kolaudimi per pajisjet primare e
sekondare dhe per kolaudime mekanike per nenstacionet dhe
centralet elektrike, projektim elektrik. projektim rrjeteve
telefonike, radiotelefoni, eitofoni, sistem elektrik. projektim
elektrik. projektim rrjeteve telefonike, sistem alarmi,
televiziv, per godina civile, idustriale, turistike, bujqesore,
projektim 1 impianteve te prodhimit te shperndarjes se
energjise, rikonstruksione elektromekanike, servis per
elektromotore, transformatore dhe te gjithave pajisjeve
elektrike, pastrim dhe pcrpunim vaji, montim kabina
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elektrike, prodhim, elektromotoresh, transformatoresh dhe
pajisjeve te ndryshme elektrike, servis per TV dhe
kompjutera, riparimin e impianteve dhe rrjetit elektrik,
kontroll laboratorik i materialeve elektrike dhe te atyre te
ndertimit, instalimi 1 impianteve dhe makinerive ngritese e
tranporuese, komisionari konsulence juridike dhe ekonomike
et].

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Petrit Peqini

Nga: 23/06/2016 Deri: 23/06/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét [1daPeqini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.110.117,80 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 16,66
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 16,66

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét PetritPeqini
13.1 Vlera e kapitalit 120476, ;?fgo Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 66,66
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje/(%) 66,66

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét IvaPeqini
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.110.117,80 Natyre:
14.2.<Numri 1 pjeséve 16,66
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 16,66

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Fabrika e Qelqit, pallati 156,
ap.3 Tirane Tirane TIRANE Toyota Rav 4 ngjyre e zeze, me
targe AA 980 KJ. Tirane Tirane TIRANE Furgon Benz
Mercedez Sprinter, TR 4991 P

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ILVA ELEKTRIK
Telefon: 0682020583




17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050697-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 03/04 | Numrii Vendimit:23541, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit:03.04.2000 Emri i subjektit:Ilva -Elektrik Forma ligjore:Shpk Data e
themelimit:27.03.2000 Selia: Tirane,Rruga Muhamet Gjollesha,pll32,shk 2 kati 1
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali: 100,000 leke Objekti:Import eksport,tregetim me
shumice e pakice te te gjithe
artikujveindustriale,kabllove,telave,paisje,elektrike;ushgimore,bujgesore,blegtorale,
duhane,cigare,konfeksione,pjese kembimi,servis automjetesh,pinime ne sistemin e
sinjalizimeve dhe elektrike,centrale elektrike,termike,impiante per prodhim energjie
alternative, per nenstacionet,kabinat e transformatore,impiante dhe linja elektrike
,telefoni,radiotelefoni,televiziv,citofoni. dhe mirembajtja e tyre.Punime kolaudimi per
paisjet primare e sekondare Perfagesues ligjore:Vanja Peqini, Ortake:Vanja Peqini dhe
Petrit Peqini te cilet zoterojne sejcilinga 50%. te kapitalit themeltar.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070016.pdf
2. 17/04 | Numri i Vendimit:23541/1, Gjykata: Tirane
/2000 | Miratimi i doreheqjes se Administratorit te Pergjithshem Vanja Peqini dhe Emrimi i dy
administartoreve ne kete shoqeri Petrit Peqini dhe Vanja Peqini.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070016.pdf
3. 08/09 | Numrii Vendimit:23541/2, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte vendosur caktimi i ekspertit z.Nigifor Rexho me detyre ekspert kontabel i autorizuar
per te bere zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070016.pdf
4. 14/09 | Numri i Vendimit:23541/3, Gjykata: Tirane
/2005 | Miratimi 1 aktit te ekspertimit per rritjen e kapitalit themeltar.Shtimi 1 kapitalit te shogerise

per shumen 43.450.819 leke dhe kapitali 1 themeltar i shogerise nga 100.000 leke behet
43.550.819 leke.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E2AF3-AC1B-415D-8240-C5B7EF0E6758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E2AF3-AC1B-415D-8240-C5B7EF0E6758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E2AF3-AC1B-415D-8240-C5B7EF0E6758

R28-Nr-26-YC-EH-04-December-20070016.pdf

28/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109205-12-07

Emri i subjektit ishte ("ILVA-ELEKTRIK") u be ("ILVA
ELEKTRIK")

Telefon 1 ishte ("") u be (""0682060547")

Estimated_Turnover ishte ".00" ube '"100.000.000,00"

Objekti ishte ("Import eksport,tregetim me shumice e pakice te te gjithe artikujve

industriale, kabllove,telave,paisje,elektrike,

ushqimore,bujgesore,duhane,cigare, konfeksione,pjese kembimi,servis . automjetesh,pinime
ne sistemin e sinjalizimeve dhe elektrike,centrale elektrike,termike,impiante per prodhim
energjie alternative,per nenstacionet, kabinat e transformatore,impiante dhe linja elektrike
,telefoni,radiotelefoni,televiziv,citofoni dhe mirembajtja e tyre.Punime kolaudimi") u
be (" Tregeti, import-eksport materialesh elektrike etj.")

Emri Tregtar ishte ("ILVA - ELEKTRIK") u be ("ILVA

ELEKTRIK")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallti 32, Shk. 2, Kati i Pare TR 0253 A Furgon Benz;

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.175.409,50") u be ("'50.000,00'™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be """

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vanja Peqini") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.175.409,50") u be ("'50.000,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Peqini'’) , Nga
Data ishte (""11/04/2000") u be (""27/03/2000")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Vanja Peqini'") ,
Nga Data ishte (""11/04/2000") u be ("'27/03/2000")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E2AF3-AC1B-415D-8240-C5B7EF0E6758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB57C19-EC6F-412C-B787-343887351F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC9268-A9CA-4A81-B54C-3FB14E801597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4D94B3-8FF5-4076-B822-A3ADB88F7DBD

Akti i themelimit

26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122072-02-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Benz Mercedez Sprinter, TR 4991 P; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
MAGAZINAT ISH FAB BIRES; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vanja Peqini”) , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""21.775.409,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vanja Peqini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'49,99")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""21.775.409,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("") u be (""49,99')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Numri i aksioneve ishte
("") u be ("'50,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139445-05-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Fabrika e Qelqit, pallati 156, ap.3; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140367-05-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallti 32, Shk. 2, Kati i Pare TR 0253 A Furgon Benz; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF103D4-353A-46C5-820F-A9ACD7D75DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5354ED-BEBF-47EE-AF2D-095F7C8FF808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C39C9-9313-4B66-A3B2-B3328A82F60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7150F496-1EB5-493B-92A9-07580576A796

26/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-166704-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-235926-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen polo TR 6421 L.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Toyota Raw 4, TR 9411 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-499781-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.10047, date 24.12.2010, te Rrethit
Gjygjesor Tirane, ku eshte vendosur: Leshim 1 deshmise se trashegimise ligjore per
trashegimlenesen Vanja Peqini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Iva Peqini") Numri i aksioneve "16,66
Pergindja ne kapital "16,66 Kontributi ne para "7.255.566,44

eshte shtuar ortaku: (""Ilda Peqini"") Numri i aksioneve "16,66
Perqindja ne kapital "16,66 Kontributi ne para "7.255.566,44

eshte larguar ortaku: ("Vanja Peqini")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.775.409,50") u be ("29.030.975,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("49,99") u be ("66,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("66,66")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C3908-EB61-463C-A885-0FF97356C317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EF5CE0-3930-45B1-A89C-10947D5AEC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C4A4A-16DE-4D99-8B97-1252CEE2CF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7AFC34-6F5A-443E-A4E3-622D5F6BF8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1574933-E3AD-4145-B2F4-78235C5376C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34130985-2DF6-4B5B-89AD-8B51EFD28549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F29A3A3-2464-418C-A726-3422C99B4637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6413ED88-D336-42D1-A6C0-58B213AA7C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AE5D2-99D8-4A70-8847-D22C16F6D8AA

20/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-554748-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 19.05.
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Objekti ishte ("Tregeti, import-eksport materialesh elektrike etj."”) u be
("Import-eksportin, tregtimin me shumice dhe me pakice te te gjithe artikujve
industrial, kabllove, telave(baker, alumin) elektrike, pajisjeve, elektrike, ushqimore,
bujqesore, blegtorale, duhane, cigare, konfeksione, pjeseve te kembimit per te gjitha
mjetet motorike, makineri e pajisje, servis automjetesh, punime ne sistemin e
sinjalizimeve dhe elektrike, centraleve hidraulike, centrale termike, impiante per
prodhim energjie alternative, impiante elektrike per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve. impiante dhe linja elektrike, telefoni, radiotelefoni, televiziv,
citefoni dhe mirembajtaja e tyre, linja T.L e T.U e te mesem, aparatura elektrike dhe
mirembajtja e tyre transformatoreve, panele, kuadro, etj.Punime kolaudimi per
pajisjet primare e sekondare dhe per kolaudime mekanike per nenstacionet dhe
centralet elektrike, projektim elektrik. projektim rrjeteve telefonike, radiotelefoni,
eitofoni, sistem elektrik. projektim elektrik. projektim rrjeteve telefonike, sistem
alarmi, televiziv, per godina civile, idustriale, turistike, bujgesore, projektim i
impianteve te prodhimit te shperndarjes se energjise, rikonstruksione
elektromekanike, servis per elektromotore, transformatore dhe te gjithave pajisjeve
elektrike, pastrim dhe pcrpunim vaji, montim kabina elektrike, prodhim,
elektromotoresh, transformatoresh dhe pajisjeve te ndryshme elektrike, servis per
TV dhe kompjutera, riparimin e impianteve dhe rrjetit elektrik, kontroll laboratorik
i materialeve elektrike dhe te atyre te ndertimit, instalimi i impianteve dhe
makinerive ngritese e tranporuese, komisionari konsulence juridike dhe ekonomike
etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Vanja Peqini")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Peqini"’) , Nga
Data ishte (""27/03/2000") u be (""19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Peqini"’) s
Kohézgjatja ishte """ u be (""19/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-521959-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90602EB-C45B-4D56-AFE7-0F4C04616411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402302C2-BBD4-4FD4-B2B7-7957CBED89D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CFA51C-A987-456F-9329-FA146CE35989

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726992-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
20.11.2014, ku éshté kérkuar: Ndryshimi 1 adresés dytésore té ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Toyota Rav 4 ngjyre e zeze, me targe AA 980 KJ.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Toyota Raw 4, TR 9411 R; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018213-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135320-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184183-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC80F9-0ECE-45FD-9E97-1ED34D0C7C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870972B6-1E20-44C6-8E94-8C4A7E9C733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC87DDE9-CB88-4D44-8C0F-9A5625CD383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC87DDE9-CB88-4D44-8C0F-9A5625CD383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85920EEA-7F74-4180-A3E2-C8286B2D7BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE451A74-0585-44DF-ACD3-F5277F52AC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEF7F86-AE70-49E6-9CC5-2483C028441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEF7F86-AE70-49E6-9CC5-2483C028441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D69CD96-8D9A-40F3-A20C-6DEE3C12AE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9D412-5556-4DE7-8083-0C7FE2666517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE9D412-5556-4DE7-8083-0C7FE2666517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C7CCE5-FFAD-447E-9320-3D178D85EDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF5FB2B-1514-493D-945F-AF549FC53A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3406D94-B16B-412E-BA06-7DFA50FC0EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D296DA1-BF7B-419D-836B-D280F7BE4C31

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777563-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 23.06.2016, te ortakeve te shogerise,
ku eshte vendosur: Te shtyhet afati i emerimit te administratorit z.Petrit Peqini. Depozitim
1 kerkeses date 28.06.2016, te administratorit te shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e
adreses dytesore dhe ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte ("") u be ("0682020583'")
Telefon 1 ishte ("0682060547") ube """
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmeé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen polo TR 6421 L.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Petrit Peqini"') , Nga
Data ishte (""19/05/2011") u be ("'23/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Petrit Peqini"') s
Kohézgjatja ishte (""19/05/2016") u be ("'23/06/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEC81F6-E696-47F5-B569-27AAA673038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7764A-8894-45C6-A10F-61177657C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88477598-F669-4470-975A-8302FD33B1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC102EE-5BE7-43CA-8FD8-8AE832593883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB66E76-B316-43B5-BA04-B43E29416890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB66E76-B316-43B5-BA04-B43E29416890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF7F373-33CD-4814-B681-032A1315A6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514D4B4-71CE-4A33-8734-62D84CA7E317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514D4B4-71CE-4A33-8734-62D84CA7E317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915F9E38-6E79-4277-AF15-1293FD5D2871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8432B068-41D3-4ADC-93DF-175C54231DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51073EB9-E2B4-4705-882A-2DD2589032B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51073EB9-E2B4-4705-882A-2DD2589032B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E594896-3A74-48EB-B8EB-72F16FFBA83E

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836781-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
10.07.2016 per miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise date
08.07.2016 te ekspertit kontabel Nikolla Pandi Geco . Te zmadhoje kapitalin e shogerise
nga shuma 43.550.819 leke ne shumen 180.733.000 leke nepermjet 137,182 pjese te reja.
Depozitimi 1 vendimit date 06.07.2016 per zmadhimin e kapitalit dhe emerimin i ekspertit
z. Nikolla Pandi Geco me nr. 64 licence.Depozitimi i raportit te ekspertit date 08.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "43.550.819,00" u be "180.733.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "435.508,19" u be ""1.807.330,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Peqini") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.030.975,94") u be ("'120.476.617,80")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Iva Peqini") , Vlera e Kontributit ishte
("7.255.566,44") u be ("30.110.117,80")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llda Peqini'") , Vlera e Kontributit ishte
("7.255.566,44") u be ("'30.110.117,80")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845785-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892077-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.
19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385284-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA5CDC-EC6B-4280-A5AC-A0A86BEC9191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E794CC47-994B-408D-B7F2-F42BD09EED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5CC736-E31E-418E-BEBC-70BA2E221D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95846884-3D77-45B4-9851-B383EE48EC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95846884-3D77-45B4-9851-B383EE48EC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F72C3-1AA7-402C-9019-FA58F44C73FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E3C096-2DB1-40AA-B55F-96203B60BA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF36B412-1190-4351-AB3D-CC9AE6CB1BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA76D0-F8E1-4124-A7F9-E23246A96EE4

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

23/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-792034-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

23/04/2019

Numri i ceshtjes: CN=-174051-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

16/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-546093-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancésllva Elektrik Viti 2020.x1sx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EA9741-3C4D-4CDF-A9A2-0063B08A60BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0B146E-E0C9-4261-A9EC-1ECA1E2DFCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041DC8C5-15E6-47DD-93B9-556C1B8EC4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041DC8C5-15E6-47DD-93B9-556C1B8EC4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D7262-6E23-43EB-A0AE-68AC3DAED903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF94FE-18B8-4727-8FC1-CD326A816CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057C3C04-71CF-4B53-9976-E37FC41B5725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5AB705-249C-445D-AC8F-05C54B1A39A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C789C-9D36-4046-8B46-13645FAFFCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D0EB7E-6EE1-4BB2-B0EF-13F584E3474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D0EB7E-6EE1-4BB2-B0EF-13F584E3474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C491B0-C462-4DBF-8DD2-8C3C6048AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF57CB2-EEC2-43DA-88E9-99C456A94229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F8038C-02BB-47E6-A6CF-C914932B57C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2977F5-CFEF-4D57-8FFC-746E9C833C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C021C0-EF56-40C8-BD12-A8C83EFC96DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27820340-7EDA-4EE6-8D4C-C3F5FBB7749B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B25216-65E6-49D3-AACF-C66838484B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3281FE02-28E6-4504-B1B2-C6CEF71A1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3281FE02-28E6-4504-B1B2-C6CEF71A1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1323E8-1A5A-4404-84B4-F267A6DCF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DADCBD6-BD3C-4780-A0E4-0796183E3693

OKB._

Kombétare e Biznesit

Pasqgyra e pozicionit financiar Ilva ElektrikViti 2020.x1sx
Ilva Elektrik Vendim Ortaku Viti 2019.pdf
Anekse statikore Ilva PDF.pdf

Daté: 25/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA925B3-B635-4AF4-A11E-185821C89CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76742B5F-8070-44C6-9DAA-10E5637C53ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9045D24-9C99-4B64-A408-7081079094EC

